Rio de Janeiro (DCRJ), Distrito Federal (DCDF) e São Paulo (DCSP) pelo período de 60
(sessenta) meses, conforme condições estabelecidas no Edital e seus anexos. PC/Contrato
nº 01.036371.2023. Contratada Item 01: CLARO S/A. - CNPJ nº 40.432.544/0001-47. R$
3.977.000,00 (três milhões, novecentos e setenta e sete mil reais). Data da assinatura:
29/11/2023. PC/Contrato nº 01.036372.2023. Contratada Item 2: VOGEL SOLUÇÕES EM
TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A. - CNPJ nº 05.872.814/0001-30. Valor Total: R$
2.402.000,00 (dois milhões, quatrocentos e dois mil reais). Data da assinatura: 30/11/2023.
PC/Contrato nº 01.036373.2023. Contratada Item 3: BRFIBRA TELECOMUNICAÇÕES LTDA. -
CNPJ nº 73.972.002/0001-16. Valor Total: R$ 838.575,00 (oitocentos e trinta e oito mil,

quinhentos e setenta e cinco reais). Data da assinatura: 29/11/2023. Fundamentação Legal:
Lei nº 10.520, Decreto nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123, Lei nº 13.303/2016,
Regulamento de Licitações e Contratos da DATAPREV.

EXTRATO DE CONTRATO - UASG 238014

Processo nº 44103.006673/2023-95 Contrato nº 23.023081.2023 Modalidade:

[...]

Eventos Corporativos a serem realizados pela DATAPREV em Brasília pelo período de 12
(doze) meses, podendo ser rescindido a qualquer tempo mediante aviso prévio de no
mínimo de 30 (trinta) dias. Vigência: 12 (doze) meses, contados da assinatura do
Contrato/Pedido de Compra. Data de Assinatura 30/11/2023. Valor Total: R$ 27.195,00
(vinte e sete mil, cento e noventa e cinco reais). Fundamentação Legal: Artigo 29, Inciso II,
da Lei nº 13.303/2016.

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EDITAL Nº 188, 30 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO Nº 4600.003649/2023-79
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS DE SOLUÇÕES INOVADORAS APRESENTADAS NO DATATHON: